
FICHE 
HORAIRES

VAL DE BRIEY

AUDUN-LE-ROMAN

104Valable à partir de Janvier 2021

Pass 
10 trajets

10 €
1€ le trajet

Titre unitaire

1,50 €
le trajet

Pass 
Senior/- de 26 ans 

mensuel

9 €
0,21 € par trajet*

Pass 
tout public 
mensuel

13 €
0,31 € le trajet*

Pass 
tout public 
Annuel

130 €

Duplicata
De carte

15 €

Pass 
Senior/ - de 26 ans
               Annuel

90 €

RDV 
sur notre

Boutique en ligne

Les + Tarifaires 104 VAL DE BRIEY Saint-Exupéry >
AUDUN-LE-ROMAN Gare SNCF

 Le respect des horaires est
 en fonction des aléas de circulation. 

Jours de circulation

Circule uniquement en période scolaire

Ligne(s) en 
correspondance (s)

6 
m

n
13

 m
n

5 
m

n
3 

m
n

8 
m

n
7 

m
n

Val de Briey- Saint-Exupéry (Pôle Emploi)
Val de Briey - Collège Jules Ferry
Val de Briey - Raymond Mondon
Val de Briey - Assomption
Val de Briey - Cité Administrative
Val de Briey - Lycée Louis Bertrand 
Val de Briey - Hôpital Maillot
Val de Briey - Mance Cimetière
Val de Briey - Mancieulles Terres Noires
Val de Briey - Mancieulles Joffre
Val de Briey - Mancieulles Salle des fêtes
Val de Briey - Mancieulles Mairie
Tucquegnieux - Bettainvillers
Tucquegnieux - Lavoir
Tucquegnieux - Abribus Meubles KD
Tucquegnieux - Madone
Tucquegnieux - Mairie - Collège Joliot Curie
Tucquegnieux - Marine
Trieux - Cités Gascogne
Trieux - Avenue de la Libération
Trieux - Mairie
Trieux - Poste
Trieux - Mine
Sancy - Gare
Audun-Le-Roman - Brassens zone commerciale
Audun-Le-Roman - Eglise  Mairie
Audun-Le-Roman - Collège G. Ramon
Audun le Roman - Gare SNCF

101 102

101 102

101 102

101 102

101 102

101 102

101 102

101 102

LMMeJV  LMMeJV
VAL DE BRIEY - Saint-Exupéry (Pôle Emploi) 12:00 17:09
Val de Briey - Collège Jules Ferry 12:04 17:13
Val de Briey - Raymond Mondon 12:06 17:15 (C)
Val de Briey - Assomp�on 12:08 17:17
Val de Briey - Cité Administra�ve 12:09 17:18
Val de Briey - Lycée Louis Bertrand 12:10 17:18
Val de Briey - Hôpital Maillot 12:11 17:19
Val de Briey - Mance Cime�ère 12:15 17:21
Val de Briey - Mancieulles Terres Noires 12:16 17:23
Val de Briey - Mancieulles Joffre 12:17 17:24
Val de Briey - Mancieulles Salle des fêtes 12:18 17:25
Val de Briey - Mancieulles Mairie 12:19 17:26
Tucquegnieux - Be�ainvillers 12:21 17:27
Tucquegnieux - Lavoir 12:22 17:28
Tucquegnieux - Abribus Meubles KD 12:23 17:29
Tucquegnieux - Madone 12:23 17:30
Tucquegnieux - Mairie - Collège Joliot Curie 12:26 17:31
Tucquegnieux - Marine 12:28 17:33
Trieux - Cités Gascogne 12:30 17:35
Trieux - Avenue de la Libéra�on 12:32 17:38
Trieux- Mairie 12:32 17:39
Trieux - Poste 12:34 17:39
Trieux - Mine 12:35 17:40
Sancy - Gare 12:37 17:42
Audun-Le-Roman - Brassens (zone commerciale) 12:40 17:45
Audun-Le-Roman - Eglise Mairie 12:41 17:48
Audun-Le-Roman - Collège G. Ramon 12:42 17:49
AUDUN LE ROMAN - Gare SNCF 12:44 17:51

(C) Correspondance R060 depuis Metz

SAINT-EXUPERY

GARE SNCF



Destinations principales

Boutique le fil

Place Raymond Poincaré, Briey – 54150 VAL DE BRIEY

www.reseaulefil.fr

 du lundi au vendredi de 9h00 à 12h00 et de 14h00 à 17h00

RéseauLeFil

 104 AUDUN-LE-ROMAN Gare SNCF >
 VAL DE BRIEY Saint-Exupéry 

Jours de circulation

Circule uniquement en période scolaire

LMMeJV LMMeJV
AUDUN LE ROMAN - Gare SNCF 06:54 12:54
Audun-Le-Roman - Collège G. Ramon 06:56 12:56
Audun-Le-Roman - Eglise Mairie 06:57 12:57
Audun-Le-Roman -Brassens (zone commerciale) 07:00 13:00
Sancy - Gare 07:03 13:03
Trieux - Mine 07:05 13:05
Trieux - Poste 07:06 13:06
Trieux - Mairie 07:06 13:06
Trieux - Avenue de la Libéra�on 07:07 13:07
Trieux - Cités Gascogne 07:10 13:10
Tucquegnieux - Marine 07:12 13:12
Tucquegnieux - Mairie - Collège Joliot Curie 07:14 13:14
Tucquegnieux - Madone 07:15 13:15
Tucquegnieux - Abribus Meubles KD 07:16 13:16
Tucquegnieux - Lavoir 07:17 13:17
Tucquegnieux - Be�ainvillers 07:18 13:18
Val de Briey - Mancieulles Mairie 07:19 13:19
Val de Briey - Mancieulles Salle des fêtes 07:20 13:20
Val de Briey - Mancieulles Joffre 07:21 13:21
Val de Briey - Mancieulles Terres Noires 07:22 13:22
Val de Briey - Mance Cime�ère 07:24 13:24
Val de Briey - Hôpital Maillot 07:26 13:26
Val de Briey - Lycée Louis Bertrand 07:27 13:27
Val de Briey - Cité Administra�ve 07:27 13:27
Val de Briey - Assomp�on 07:28 13:28
Val de Briey - Raymond Mondon 07:30  (C) 13:30
Val de Briey - Collège Jules Ferry 07:32 13:32
VAL DE BRIEY - Saint-Exupéry (Pôle Emploi) 07:36 13:36

Ligne(s) en 
correspondance (s)

16
 m

n
6 

m
n

8 
m

n
13

 m
n

AUDUN LE ROMAN - Gare SNCF
Audun-Le-Roman - Collège G. Ramon
Audun-Le-Roman - Eglise Mairie
Audun-Le-Roman - Brassens zone commerciale
Sancy - Gare
Trieux - Mine
Trieux - Poste
Trieux - Mairie
Trieux - Avenue de la Libération
Trieux - Cités Gascogne
Tucquegnieux - Marine
Tucquegnieux - Mairie - Collège Joliot Curie
Tucquegnieux - Madone
Tucquegnieux - Abribus Meubles KD
Tucquegnieux - Lavoir
Tucquegnieux - Bettainvillers
Val de Briey - Mancieulles Mairie
Val de Briey - Mancieulles Salle des fêtes
Val de Briey - Mancieulles Joffre
Val de Briey - Mancieulles Terres Noires
Val de Briey - Mance Cimetière
Val de Briey - Hôpital Maillot
Val de Briey - Lycée Louis Bertrand 
Val de Briey - Cité Administrative
Val de Briey - Assomption
Val de Briey - Raymond Mondon
Val de Briey - Collège Jules Ferry
VAL DE BRIEY - Saint-Exupéry (Pôle Emploi)

105102

105102

105102

105102

105102

105102

105102

 Le respect des horaires est
 en fonction des aléas de circulation. 

(C) Correspondance R060 vers Metz

Audun le Roman

arrêt 

arrêt Hôpital Maillot

Hôpital Maillot

arrêt 

arrêt 

Mairie

arrêt 

Gare SNCF

101 102  104 105

101 102  104 105

101 102  104 105

 104 

 104 


